INSSSCSSCM0622
SÉRIE SSC/SSCM
SYSTÈME DE FONTE DE NEIGE
GUIDE D’INSTALLATION
Ce tapis de câble
chauffant est
conforme aux normes
CSA et UL

105 °C (221 °F)
(Le câble est coté à 70 °C [158 °F]
selon la certification CSA)
Température maximum pour une exposition
de 10 minutes (asphalte)
220 °C (428 °F) pour le câble chauffant 220 °C (428 °F) pour le câble chauffant
Température minimum d'installation -15 °C (5 °F) -15 °C (5 °F)
Certification cCSAus cCSAus
Usages Canada : WS, X
États-Unis : Type C
Canada : WS, X
États-Unis : Type C
5
TAPIS
°STELPRO SKU Tension électrique Largeur (pi) Longueur (pi) Surface (pi ca) Watts Ampères Densité de puissance
SSCM2W0500L2S010 240 2 5 10 500 2,1 50,0
SSCM2W1000L2S020 240 2 10 20 1 000 4,2 50,0
SSCM2W1500L2S030 240 2 15 30 1 500 6,3 50,0
SSCM2W2000L2S040 240 2 20 40 2 000 8,3 50,0
SSCM2W2500L2S050 240 2 25 50 2 500 10,4 50,0
SSCM2W3000L2S060 240 2 30 60 3 000 12,5 50,0
SSCM2W3500L2S070 240 2 35 70 3 500 14,6 50,0
SSCM2W4000L2S080 240 2 40 80 4 000 16,7 50,0
SSCM2W4500L2S090 240 2 45 90 4 500 18,8 50,0
SSCM2W5000L2S100 240 2 50 100 5 000 20,8 50,0
SSCM2W6000L2S120 240 2 60 120 6 000 25,0 50,0
SSCM2W1500L3S030 240 3 10 30 1 500 6,3 50,0
SSCM2W3000L3S060 240 3 20 60 3 000 12,5 50,0
SSCM2W3750L3S075 240 3 25 75 3 750 15,6 50,0
SSCM2W4500L3S090 240 3 30 90 4 500 18,8 50,0
SSCM2W6000L3S120 240 3 40 120 6 000 25,0 50,0
SSCM3W4000L2S080 347 2 40 80 4 000 11,5 50,0
SSCM3W5000L2S100 347 2 50 100 5 000 14,4 50,0
SSCM3W6000L2S120 347 2 60 120 6 000 17,3 50,0
SSCM3W3000L3S060 347 3 20 60 3 000 8,6 50,0
SSCM3W4500L3S090 347 3 30 90 4 500 13,0 50,0
SSCM3W6000L3S120 347 3 40 120 6 000 17,3 50,0
SSCM7W0500L2S010 277 2 5 10 500 1,8 50,0
SSCM7W1000L2S020 277 2 10 20 1 000 3,6 50,0
SSCM7W1500L2S030 277 2 15 30 1 500 5,4 50,0
SSCM7W2000L2S040 277 2 20 40 2 000 7,2 50,0
SSCM7W2500L2S050 277 2 25 50 2 500 9,0 50,0
SSCM7W3000L2S060 277 2 30 60 3 000 10,8 50,0
SSCM7W3500L2S070 277 2 35 70 3 500 12,6 50,0
SSCM7W4000L2S080 277 2 40 80 4 000 14,4 50,0
SSCM7W4500L2S090 277 2 45 90 4 500 16,2 50,0
SSCM7W5000L2S100 277 2 50 100 5 000 18,1 50,0
SSCM7W6000L2S120 277 2 60 120 6 000 21,7 50,0
SSCM7W1500L3S030 277 3 10 30 1 500 5,4 50,0
SSCM7W3000L3S060 277 3 20 60 3 000 10,8 50,0
SSCM7W3750L3S075 277 3 25 75 3 750 13,5 50,0
SSCM7W4500L3S090 277 3 30 90 4 500 16,2 50,0
SSCM7W6000L3S120 277 3 40 120 6 000 21,7 50,0
CÂBLE
°STELPRO SKU Tension électrique Longueur (pi) Surface (pi ca) (3 po) Watts Ampères Densité de puissance
(W/pi.)
SSC2W0450S009 240 37 9 450 1,9 12,16
SSC2W1000S020 240 84 20 1 000 4,2 11,90
SSC2W1400S028 240 118 28 1 400 5,8 11,86
SSC2W2000S040 240 168 40 2 000 8,3 11,90
SSC2W2500S050 240 209 50 2 500 10,4 11,96
SSC2W3000S060 240 251 60 3 000 12,5 11,95
SSC2W4000S080 240 335 80 4 000 16,7 11,94
SSC2W4500S090 240 375 90 4 500 18,8 12,00
SSC2W5000S100 240 420 100 5 000 20,8 11,90
SSC2W6000S120 240 500 120 6 000 25,0 12,00
SSC7W0450S009 277 37 9 450 1,6 12,16
SSC7W1000S020 277 84 20 1 000 3,6 11,90
SSC7W1400S028 277 118 28 1 400 5,1 11,86
SSC7W2000S040 277 168 40 2 000 7,2 11,90
SSC7W2500S050 277 209 50 2 500 9,0 11,96
SSC7W3000S060 277 251 60 3 000 10,8 11,95
SSC7W4000S080 277 335 80 4 000 14,4 11,94
SSC7W4500S090 277 375 90 4 500 16,2 12,00
SSC7W5000S100 277 420 100 5 000 18,1 11,90
SSC7W6000S120 277 500 120 6 000 21,7 12,00
MODÈLES
Pour déterminer quel produit répond le mieux à vos besoins de chauffage, consultez les tableaux suivants
6
AVANT DE COMMENCER